

СОГЛАСОВАНО:
Директор Департамента культуры и туризма администрации
города Южно-Сахалинска И.В.Герасимова
" " 2022

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. директора МБУДО "ДШИ № 4"

Е.Н.Рожаева

Приказ от "27" мая 2022 № 97-02

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Детская школа искусств № 4 города Южно-Сахалинска"
(МБУДО "ДШИ № 4")

СМЕТА РАСХОДОВ

На участие в концертах, мастер-классах ДМШ, ДШИ, ДХШ в рамках муниципального творческого проекта "Музыка и дети" по программе "Развитие сферы культуры и туризма в городском округе "Город Южно-Сахалинск" на 2020-2025 годы"

Место проведения:

Выставочный зал города Южно-Сахалинска

Количество участников:

учащихся и преподавателей = 160 человек

Даты проведения:


11.03.2022, 16.03.2022, 23.03.2022, 02.04.2022, 06.04.2022,
15.04.2022, 23.05.2022, 24.05.2022, 25.05.2022, 26.05.2022,
27.05.2022, 21.09.2022, 14.10.2022, октябрь (ЮСКО), ноябрь
(Заслуженный работник культуры РФ, ДШИ № 4)

Источник финансирования: средства субсидии городского округа "Город Южно-Сахалинск" на реализацию муниципальной программы "Развитие культуры и туризма в городском округе "Город Южно-Сахалинск" на 2020-2025 годы". Мероприятие 7. Развитие социально-культурной деятельности на территории городского округа. П.7.3. Организация и проведение мероприятий в сфере культуры.

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Всего расходы (руб.)
1.	Материалы для мастер-классов, творческих мастерских				45520,75
1.1.	Заготовка для росписи деревянная Свистулька Матрёшка 3,3x3,3x7,5 см липа	Шт.	25	74,00	1850,00
1.2.	Заготовка для росписи деревянная свистулька Птичка 9x10x5 см	Шт.	22	159,00	3498,00
1.3.	Краска акриловая художественная Ладога белила цинковые 46мл	Туба	5	152,10	760,50
1.4.	Краска акриловая художественная Ладога киноварь аналог 46 мл	Туба	5	152,10	760,50
1.5.	Краска акриловая художественная Ладога сажа газовая 46 мл	Туба	5	152,10	760,50
1.6.	Кисть колонок круглая Сонет № 2 ручка 15 см	Шт.	10	125,10	1251,00
1.7.	Кисть колонок круглая Сонет № 2 ручка 25 см	Шт.	23	134,10	3084,30
1.8.	Кисть синтетика круглая Малевич Фрида № 2 ручка 18 см мягкий ворс	Шт.	11	98,10	1079,10
1.9.	Кисть синтетика круглая Малевич Фрида № 2,5 ручка 18 см мягкий ворс	Шт.	18	116,10	2089,80
1.10.	Кисть синтетика круглая Малевич Фрида № 3 ручка 18 см мягкий ворс	Шт.	28	143,10	4006,80
1.11.	Кисть синтетика плоская Малевич Фрида № 2 ручка 18 см мягкий ворс	Шт.	5	98,10	490,50
1.12.	Кисть синтетика круглая Малевич Фрида № 8 ручка 18 см мягкий ворс	Шт.	1	230,10	230,10
1.13.	Бумага цветная Mix A4 IQ Color 80г Neon 4цв x50л	Пачка	2	647,10	1294,20
1.14.	Маркер перманентный Edding 300 круглый 1.5-3.0мм	Шт.	40	93,60	3744,00

1.15.	Пластилин 12 цв 240г Гамма "Классический" со стеклом в картонной коробке	Набор	40	111,60	4464,00
1.16.	Рамка информационная А5 15х21см Зебра деревянный багет 17мм орех	Шт.	40	116,10	4644,00
1.17.	Клейкая лента 0.015х33м/1 Attache прозрачная	Рулон	2	26,10	52,20
1.18.	Ручка шариковая Weifa 0.7мм с резиновой манжетой	Шт.	25	17,10	427,50
1.19.	Заготовка для росписи деревянная Ложка большая 6.5х20см липа	Шт.	40	115,43	4617,20
1.20.	Краска акриловая художественная Сонет красная тёмная 75мл	Туба	10	183,33	1833,30
1.21.	Краска акриловая художественная Сонет жёлтая тёмная 75мл	Туба	15	183,33	2749,95
1.22.	Краска акриловая художественная Сонет чёрная 75мл	Туба	10	183,33	1833,30
2.	Приобретения				18300,00
2.1.	Вода бутилированная	Уп.	50	228,00	11400,00
2.2.	Батарейки Duracell Ultra Power AA LR6, 4 шт.	Уп.	10	390,00	3900,00
2.3.	Электронный баннер	Шт.	1	3000,00	3000,00
3.	Печатно-оформительские работы				18400,00
3.1.	Издание брошюры формат А4 "Музыка и дети" 2021	Шт.	10	1840,00	18400,00
4.	Транспортные расходы				8413,00
4.1.	Оплата проезда авиатранспортом Хабаровск-Южно-Сахалинск (авиабилеты, Кунцевич М.М.)	усл.	1	7613,00	7613,00
4.2.	Сервисный сбор	усл.	1	800,00	800,00
5.	Оказание услуг				7600,00
5.1.	Проживание в гостинице "Юбилейная" (1 местный)	сутки	2	3800,00	7600,00
6.	Оплата по договорам возмездного оказания услуг:				29279,00
6.1.	Оказание услуг приглашенного артиста	чел.	1	23000,00	23000,00
6.2.	Страховые взносы (27,3%)		1	6279,00	6279,00
	ИТОГО:				127512,75

Согласовано:

Начальник, главный бухгалтер МКУ ЦБ УК  Ю.Ю. Лукачёва

Заместитель начальника отдела правового и экономического обеспечения

 Т.Г. Мальцева

Начальник отдела культурной политики  Е.Г. Пономаренко